DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA ETNOGRÁFICA
RELACIONADA À COMPREENSÃO DAS AULAS DE BIOLOGIA SOBRE A TEMÁTICA
DO USO DE DROGAS LÍCITAS E ILÍCITAS APLICADA EM ALUNOS DO 3º MÓDULO DA
MODALIDADE EJA DO ENSINO MÉDIO de autoria de LEANDRO TAVARES SANTOS
BRITO, BRENDA WINNE DA CUNHA SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37102

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37102